南安市教育局文件

通   知[image: image1.jpg]

关于办理2018年上半年自考毕业证书的通知
各中学、乡镇（街道）中心小学、市直学校：

     根据《福建省教育考试院关于做好2018年上半年自学考试毕业审核工作的通知》（闽考院自〔2018〕14号）文件精神，现将我市2018年上半年自考毕业证书办理的有关事项通知如下：
一、办理时间

1.预毕业生网络申请时间：5月16日—5月24日。

所有自考预毕业考生均须先通过“网络预毕业申请”，才能在县（区、市）自考办办理现场确认。

具体程序为：自考预毕业考生登入“福建省教育考试院网（http://www.eeafj.cn/）”-“数字服务大厅”-“自学考试”-“毕业预申请”，进入“福建省自学考试考务考籍管理系统”个人管理平台，并进行相关操作。

2.预毕业生现场确认时间：5月21日—5月24日。
二、确认地点
      旧教育局三楼招生考试中心。
      三、确认应带材料
      1、所有准考证。

      2、所有课程合格证书。

   3、二代身份证原件、复印件。

4、用A4纸打印的《毕业生鉴定表》。（表格直接从福建省教育考试院http://www.eeafj.cn“资料下载”打印，考生填写完成后须加盖单位公章）。
5、用A4纸打印的《网络预毕业生申请表》（表格直接从福建省教育考试院http://www.eeafj.cn“数字服务大厅”下载打印）。
     6、本科考生应带专科毕业证书原件、复印件和专科毕业证书的学信网上查询结果。

  四、办理注意事项

    根据省教育考试院的要求，本科考生若网络预毕业申请时，前置学历认证没通过的，均应提供由中国高等教育学生信息网（http://www.chsi.com.cn）核实、验证的“学历查询报告”或“学历认证报告”（应含有“二维码”的注册备案表）。并与其专科学历证书复印件一起装订,且在右上角注明准考证号码、姓名、毕业专业、联系电话。专科毕业证书原件审核后退回本人。其他公证部门出具的《公证书》不再作为学历认证凭证。

若考生不能在“学信网”上查询到相关学历的（如服务器检修或2000年前毕业等），应尽快到“福州教育人才服务中心”办理纸质认证。然后考生应在该认证书上注明姓名、准考证号码、专业、联系电话，再用特快专递寄往“福州通湖路后曹13号  林伟霖（联系电话0591-86215696）”。

如若申请者的专科（或本科第二学历）等前置学历证书的身份信息（身份证号码、姓名、性别等），与现时身份信息不符的，考生应向原发证单位申请更正后，再申请办理毕业。若考生执意申请，则存在不能通过审核或证书延迟发放的风险。

若是省外转入的，尚未办理转考手续的考生，一律不受理毕业申请。

若是本省（福建省）考籍的，尚未办理转考、免考手续的考生，应在网上申办后，方可受理（省考院自考处的服务器在毕业时间截止前均可申请办理）。

请各单位及时通知有关考生。

南安市招生考试中心

2018年5月8日

3
— 1 —